



MUVSP00DMGKJ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 03/2012/SML 126

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 563/12/300

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Vsetín
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Bc. Iveta Tábořská, starostka města
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Bc. Iveta Tábořská, starostka města
- ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik odboru školství a kultury

IČ: 00304450

(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: BS Vsetín, s.r.o.
Adresa: 4. května 870, 755 01 Vsetín
Zastoupena: Vlastimilem Škarpou, jednatelem
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Vlastimil Škarpa, jednatel
- ve věcech technických: ing. Karel Trlica, vedoucí stavební divize

IČO: 47973749 **DIČ:** CZ47973749
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 100562002/2700
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, pol. 5809
(dále jen **zhotovitel**)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace výše uvedené stavby, na kterou zhotovitel dle písemné výzvy, předložil nejvýhodnější nabídku.
2. Předmětem je realizace veřejné zakázky **Stavební úpravy IV. NP Masarykovy veřejné knihovny ve Vsetíně pro dětské oddělení**, když v rámci této veřejné zakázky budou provedeny následující práce a dodávky:
 - Stavební úpravy v části 4.NP budovy č. p. 1356 na Dolním náměstí ve Vsetíně, kde se nachází administrativní prostory, kanceláře zajišťující chod Masarykovy veřejné knihovny Vsetín (dále jen MVK). Projekt řeší úpravy stávající dispozice části 4.NP pro přestěhování dětské knihovny, která se nyní nachází v objektu Bečva ve Vsetíně na Trávníkách. Budou zrušeny kanceláře ředitelky, kanceláře ekonomů a kanceláře projektových manažerů. Dále bude zrušena spisovna a hygienické zázemí se sprchou, umývadlem a WC. Ve zrušených kancelářích budou odstraněny dělící příčky a vytvořený prostor bude sloužit pro vlastní dětskou knihovnu a čítárnu. Stávající kancelář bez určení bude předělena příčkou a vzniknou zde dvě kanceláře – jedna pro ředitelku a jedna pro dvě ekonomky. Ostatní stávající kanceláře slouží pro zbývající personál a budou

využívány podle potřeby a momentálních povinností. Tito zaměstnanci převážně mají dozor ve vlastní knihovně v jiných prostorách budovy.

- Odstraněním dělicích příček a sjednocením podhledů, podlah a stěn výše uvedených místností vznikne prostor pro umístění dětské knihovny. Nová místnost dětské knihovny bude tvořit jeden nový požární úsek. Z tohoto důvodu bude nutno vybourat jednu stávající příčku bez požární odolnosti a nahradit ji novou, požárně odolnou příčkou. Vstup do oddělení bude přes prosklené dveře s odpovídající požární odolností. Ostatní příčky budou realizovány podle nově navržené dispozice. Budou provedeny nové omítky a opraveny stávající omítky, obklady, úprava podlahové konstrukce, dlažby a položení koberců a podlahoviny, instalován kazetový podhled. Provedou se úpravy a nové rozvody zdravotnické a elektroinstalace. V části obvodové konstrukce budou provedeny požární pásy. Do nosných konstrukcí se nezasahuje a nejsou navrženy nové nosné konstrukce.
- 3. Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci „Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín (změna v užívání části stavby č.p.1356, Dolní náměstí, Vsetín)“ pro ohlášení stavby. Tato dokumentace je vypracována v rozsahu projektu pro provedení stavby, včetně položkového soupisu prací a dodávek s výkazem výměr, vypracovaného podle cenové soustavy RTS. Projektovou dokumentaci vypracovala společnost IPR spol. s r.o., se sídlem Vsetín, Jesenická ul. 1828, PSČ 755 01, IČ 476 67 109, odpovědný zástupce Ing. Jaromír Holub, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, číslo ČKAIT 1300320.
- 4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek nebo ve smluvených částech, v souladu:
 - a) se zadávací dokumentací,
 - b) se smlouvou o dílo.
- 5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 6. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné:
 - a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - b) veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - c) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - d) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
 - e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
 - f) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a odběr médií,
 - g) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,

- h) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - i) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných dokladů,
 - j) koordinační a kompletační činnost celé stavby,
 - k) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich,
 - l) úhrada všech spotřebovaných médií,
 - m) zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek III.

Doba plnění a předání staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo řádným ukončením, bez vad a nedodělků, a předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 65 dnů ode dne převzetí staveniště. Objednatel předpokládá předání staveniště v listopadu 2012.
3. Zhotovitel se zavazuje započít s realizací díla do 5 dní od převzetí staveniště.
4. Zhotovitel zahájí činnosti vedoucí k dokončení stavby dnem předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště se zhotovitel zavazuje do pěti dnů ode dne podpisu této smlouvy.
5. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení stavby dodržet a předpokládaný termín zahájení stavby se zpozdí, je uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouva, oprávněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jím navržený termín dokončení stavby bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit.
6. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší.
7. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
8. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno.
9. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji, který mu předal objednatel, případně informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě a údajů o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat, na základě údajů předaných objednatelem, v aktuálním stavu.

Jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

Článek IV.

Cena díla

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud není stanoveno dále jinak.

	Základní (Kč)	DPH 20% (Kč)	Celková (Kč)
Stavební část	545 453,-	109 091,-	654 544,-
Dokumentace skutečného provedení stavby	1	0	1
Rozpočtová rezerva	54 545,-	10 909,-	65 454,-
CENA CELKEM	599 999,-	120 000,-	719 999,-

2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodující soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr.
3. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
4. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku II. Předmět díla - také náklady na:
- a) vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
 - a) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
 - b) opatření k ochraně životního prostředí,
 - c) náklady na sjednaná pojištění,
 - d) koordinační a kompletační činnost,
 - e) poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
 - f) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
 - g) součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.
5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.
6. Překročení nabídkové ceny je možné i v případě, že zadavatel při plnění veřejné zakázky rozhodne o provedení stavebních prací, které nebyly předmětem původního zadání veřejné zakázky a které nebyly sjednány smlouvou, které však s předmětem zadané zakázky bezprostředně souvisí, bez jejich provedení není dokončení původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadání nemohlo být z objektivních důvodů součástí původní zadávací dokumentace, neboť nutnost provedení takových prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá. Taková změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě a respektování zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění, zejména ustanovení § 23 týkající se zadávání dodatečných stavebních prací.

7. Dojde-li k dohodě o omezení či rozšíření rozsahu díla, budou tyto tzv. vícepráce či méněpráce oceněny takto:
- a) Jestliže tento druh práce bude obsažen v rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy, budou méněpráce či vícepráce oceněny dle tohoto rozpočtu.
 - b) V případě, že nebudou rozpočtem stanoveny, budou oceněny dle ceníku RTS Brno, platném v době jejich provedení.
 - c) V případě, že nebudou stanoveny ani rozpočtem a ani ceníkem RTS Brno, méněpráce či vícepráce budou oceněny HZS ve výši 180,- Kč / hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou zhotovitel materiál nakoupil.

Článek V.

Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena na základě měsíčních faktur, přičemž faktura za práce provedené v roce 2012 bude předložena do 28.12.2012. Zhotovitel vystaví faktury bez zbytečného odkladu, přílohou faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem.
2. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% její nominální hodnoty. 10 % z hodnoty vystavené faktury tvoří zádržné, které bude zhotoviteli vyplaceno až po odstranění případných vad a nedodělků.
3. Faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu a fakturovanou částku neuhradit v případě, že faktura obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje anebo obsahuje nesprávné cenové údaje nebo bude obsahovat vyúčtování stavebních prací, které nebyly zhotovitelem provedeny či nebyly provedeny v dohodnutém rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná částka musí odpovídat soupisu provedených prací schválených objednatelem. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení se zaplacením částky, která měla být fakturována správně.
5. Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele.
6. U předmětu této smlouvy se jedná o poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43. DPH není v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad nebude vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a příjemce plnění není povinen doplnit výši daně a přiznat a uhradit daň.
7. Objednatel předá při podpisu smlouvy o dílo zhotoviteli čestné prohlášení příjemce (objednatele) k uplatnění přenesené daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek VI.

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, údaje o prováděných pracích dílčími zhotoviteli, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, klimatické podmínky, rozsah provedených prací.
2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa.

3. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím pověřených zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem, nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
6. Pokud dochází se souhlasem objednatele ke změně technologie prováděných prací, je zhotovitel povinen upozornit objednatele ještě před tímto souhlasem na to, že tato změna si vyžádá zvýšení nákladů na zhotovení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, právo na úhradu těchto vícenákladů mu vůči objednateli nevzniká.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly veškerých prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.
8. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V této záležitosti se smluvní strany budou řídit ust. § 551- 553 obchodního zákoníku.
9. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
11. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat stanoviska dotčených orgánů.
12. Zhotovitel se zavazuje, že do 5 dní od uzavření této smlouvy předloží objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu, z níž bude patrné, že má uzavřeno pojištění z odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám ve výši pojistné částky min. 10.000.000,- Kč, včetně pojištění odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti. Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předání a převzetí dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Porušení povinností zhotovitele, uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 345 z. č. 513/1991 Sb.

Článek VII.

Předání díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alespoň 5 pracovních dnů předem. Výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízení o předání a převzetí stavby:
 - a) osvědčení o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona – 3x,
 - b) stavební deník – originály,
 - c) dokumentace skutečného provedení díla v 3x,
 - d) záruční listy, certifikáty a návody – 3x,
3. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci.
6. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění, který nebude delší než 14 dní. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Dílo je považováno za ukončené po řádném ukončení všech prací uvedených v čl. II smlouvy, a pokud zhotovitel předal doklady uvedené v čl. VII. odst. 2. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

Článek VIII.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční lhůtě bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
2. Záruční doba činí 60 měsíců.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání zhotoveného stavebního objektu /celého díla/ objednateli bez vad a nedodělků.
4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek za zhotovení dodávek a prací, podle této smlouvy v odborně a technicky bezvadném stavu.
5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2 tohoto článku smlouvy.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel bezodkladně její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen, nedoručí-li k dohodě o jiném termínu. V případě havárie zhotovitel zahájí práce na jejím odstranění nejpozději 24 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje zejména taková událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.
6. Vada v záruční lhůtě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.
7. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.
8. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.
9. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení

prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.

10. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od jejich uplatnění objednatelem.

Článek IX.

Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.
2. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla a vyklizení staveniště je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad zjištěných při předání díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platí i pro odstraňování vad v záruční lhůtě dle čl. VIII.
4. Pro případ, že zhotovitel nezačne práce na odstranění havárie v termínu dle čl. VIII odst. 5. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den po sjednaném termínu.
5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.
6. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst proti doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídce zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů díla.
3. Zhotovitel je povinen činit opatření proti hrozícím škodám na majetku objednatele. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na náhradu škody.

Článek XI.

Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
- a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 30 dnů
 - b) překročení termínu zhotovení díla či jeho části o více než 30 dnů
 - c) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno objednatelům dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy.
 - d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v čl. VI. odst. 11, 12, nebo v čl. X. smlouvy
4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele.
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. 1) a vypracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení".
6. Pravidla obsažená v odstavci 5 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

Článek XII.

Závěrečná ujednání

- 1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.
- 3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.
- 4. Zhotovitel uděluje tímto objednateli souhlas s případným uveřejněním celé této smlouvy, včetně identifikačních údajů smluvních stran.
- 5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu.
- 6. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

7. Realizace akce a výdaje na realizaci bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Vsetín, číslo Z/17/11, konaného dne 26. června 2012.
8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a nikoliv v tísní. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

- I. Položkový rozpočet.
- II. Čestné prohlášení příjemce (objednatele) k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH

Ve Vsetíně, dne 25.11.2012

Ve Vsetíně, dne 23.11.2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:




Bc. Iveta Tábořská
starostka města Vsetín


Vlastimil Škarpa
jednatel

BS Vsetín, s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749
Tel., fax: 571 412 253

Akce: **Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín (změna v užívání části stavby č.p.1356, Dolní náměstí, Vsetín)**

Stavebník: Město Vsetín, Svátov 1080, 755 01 Vsetín

Číslo zakázky: 951/2012/IPR

SOUHRNNÝ ROZPOČET

Stavební část
Architektonické a stavebně technické řešení
Zařízení zdravotně technických instalací
Zařízení silnoproudé elektrotechniky a hromosvodu
Zařízení slaboproudých instalací

základní cena	DPH 20%		celkem	pozn.
	Kč	Kč	Kč	
410 442		82 088	492 530	
23 171		4 634	27 805	
83 430		16 686	100 116	
28 410		5 682	34 092	
545 453		109 091	654 544	

Ostatní náklady projektu
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby
rezerva 10% ze stavební části z důvodů rekonstrukce

1	0	1
54 545	10 909	65 454

599 999	120 000	719 999
---------	---------	---------

CELKEM PROJEKT Kč

Souhrnný rozpočet podle projektu pro výběr zhotovitele stavby akce vypracoval:

Za zhotovitele: BS Vsetín s.r.o. Ulice 4.května 870
Jméno, funkce: Škarpa Vlastimil Jednatel společnosti

Vsetín

BS Vsetín, s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749
Tel./fax: 571 412 253

razítko firmy, podpis

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Architektonické a stavebně technické řešení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	211 964		
Z PSV celkem	196 436		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	408 400	Zařízení staveniště	2 042
HZS	0		
ZRN+HZS	408 400		
ZRN+ost.náklady+HZS	410 442	Ostatní rozpočtové náklady celkem	2 042
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %		410 442 Kč
DPH	20,0 %		82 088 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			492 530 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebné technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 346	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	44 247	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 175	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	508	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 275	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 628	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 207	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	236	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 724	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 630	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	85 290	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 399	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 262	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 133	0	0	0
763 Dřevostavby	0	4 319	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	25 853	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	644	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	123	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	95 583	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	46 186	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 075	0	0	0
783 Nátěry	0	200	0	0	0
784 Malby	0	21 319	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	33 038	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	211 964	196 436	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,5	408 400	2 042
CELKEM VRN				2 042

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů L 50x50x4:1,30*0,00305*2	t	0,01 0,01	15 558,53	122,91
2	342012221R00	Příčka SDK, ocel.kce, 1x oplášť. tl 100mm, RB 12,5mm (0,95*3,00)+(0,25+0,30)*2*3,00	m2	6,15 6,15	380,33	2 339,05
3	342012321R00	Příčka SDK, ocel.kce, 1x oplášť. tl 125mm, RB 12,5mm (5,10*3,00)-(0,80*1,97)	m2	13,72 13,72	391,64	5 374,89
4	342013222R00	Příčka SDK, ocel.kce, 2x oplášť. tl. 125mm, RF 12,5mm 2,10*0,75	m2	1,58 1,58	565,44	890,57
5	342255022RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm (0,9175*1,50)+(1,02*1,50)	m2	2,91 2,91	224,10	651,27
6	342255026RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm 5,10*3,10	m2	15,81 15,81	300,58	4 752,11
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. (3,10-1,50)	m	1,60 1,60	80,95	129,52
8	342019001V00	D+M odděl. příčka ze sádrovláknitých desek 2x20 mm vel. 545x3000 mm v rámu L 40x20x1 mm	kus	1,00	935,65	935,65
9	342019002V00	D+M odděl. příčka ze sádrovláknitých desek 2x20 mm vel. 165x1500 mm v rámu L 40x20x1 mm	kus	1,00	149,99	149,99
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				15 345,95
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
10	416064112R00	Kazetový podhled, bez izolace 4.16:139,36	m2	139,36 139,36	313,60	43 703,30
11	416069001V00	Úprava kazetového podhledu v m.č. 419.1	m	2,10	258,91	543,72
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				44 247,01
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
12	602021143RT2	Omítka stěn štuková vápenosádrová, ručně tlušťka vrstvy 3 mm 4.12:5,10*3,00 4.16:(0,40+0,35)*2*2,80+(5,10*2,80) (0,895+0,085+1,03)*1,50+(0,895*0,15) (0,935+0,085+0,935)*1,50+(0,935*0,15)	m2	40,00 15,30 18,48 3,15 3,07	92,56	3 702,46
13	612423531RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 4.16:0,15*2,80*6	m2	2,52 2,52	469,61	1 183,42
14	612423631RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 4.16:(0,30*2,80)+(0,20*2,80*2)	m2	1,96 1,96	388,67	761,78
15	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi 4.03:(2,10+1,40+2,10)*0,15 4.10/1b:(2,10+1,40+2,10)*0,15+(2,10+1,05+2,10)*0,10	m2	2,21 0,84 1,37	310,69	685,08
16	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 4.10/1b:2,10+1,05 4.16:2,80*4	m	14,35 3,15 11,20	35,48	509,07
17	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel 4.12:5,10*3,00 4.16:(0,40+0,35)*2*2,80+(5,10*2,80) (0,895+0,085+1,03)*1,50+(0,895*0,15) (0,935+0,085+0,935)*1,50+(0,935*0,15)	m2	40,00 15,30 18,48 3,15 3,07	83,33	3 333,29
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				10 175,10
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	622479001V00	Nátěr vnějších stěn silikonsilikátovou barvou 4.16:(0,938*1,50)+(1,03*1,50)	m2	2,95 2,95	172,01	507,78
	Celkem za	62 Úpravy povrchu vnější				507,78
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
19	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 2,60*0,16*0,10 2,365*0,10*0,07 (6,70+1,535+4,90+3,315+1,75+0,85)*0,15*0,07 (1,20+7,32+1,05)*0,20*0,07 0,50*0,30*0,07	m3	0,40 0,04 0,02 0,20 0,13 0,01	1 836,19	739,43
20	631319001V00	Sponkování stávající bet. mazaniny sponkami nerez 4.16:15,00 4.10/1a a 4.10/1b:5,00	m	20,00 15,00 5,00	76,80	1 536,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 275,43
Díl: 64	Výplně otvorů					
21	642942213R00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 125 mm	kus	1,00	267,55	267,55
22	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 80x197x11 cm	kus	1,00	818,40	818,40
23	55330462	Zárubeň ocelová S125 800x1970x125 L	kus	1,00	541,59	541,59
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 627,54
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
24	919735122R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm (2,60+0,16+2,60)+(5,10*2)	m	15,56 15,56	77,68	1 208,65
25	910009001V00	Osazení plastové chráničky 2,60*4	m	10,40 10,40	40,47	420,93
26	910009002V00	Požární kabelová ucpávka s PO 60 m přes příčku tl. 125 mm	kus	1,00	502,94	502,94
27	3457114700.1	Trubka kabelová chránička D 30	m	10,40	7,14	74,28
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 206,80
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
28	931961115V00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 10 mm EPS 100 S 0,075*1,50	m2	0,11 0,11	69,94	7,87
29	931969001V00	Těsnění spár š. -10 cm tmelem požární odolnost min. 60 minut 4,16:1,50	m	1,50 1,50	151,78	227,66
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				235,53
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4.13 stávající:36,57 4.13/2 stávající:19,52 4.19 stávající:11,385*2,10	m2	80,00 36,57 19,52 23,91	46,55	3 723,71
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 723,71
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 4.10/1a:23,16 4.10/1b:19,88 4.16:139,36 4.19/1:39,54	m2	221,94 23,16 19,88 139,36 39,54	43,39	9 630,42
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 630,42
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
32	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 2,365*3,10	m2	7,33 7,33	48,39	354,77

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm (6,70*3,10)-(0,80*1,97) (1,535*3,10)-(0,80*1,97) (4,90+3,315+1,75+0,85)*3,10-(0,80*1,97)	m2	54,33 19,19 3,18 31,95	58,75	3 191,47
34	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1,20*3,10*0,20 (7,32*3,10*0,20)-(0,80*1,97*0,20)	m3	4,97 0,74 4,22	345,22	1 714,76
35	962032314R00	Bourání pilířů cihelných 0,50*0,30*3,10	m3	0,47 0,47	687,46	319,67
36	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 4.16 stávající:3,75 4.19 stávající:11,385*2,10	m2	27,66 3,75 23,91	25,30	699,74
37	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC (2,10+1,05+2,10)*0,20	m2	1,05 1,05	54,16	56,87
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00	6,37	31,84
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (0,60*1,97)+(0,80*1,97*4)	m2	7,49 7,49	147,61	1 105,01
40	962084131V00	Bourání příček deskových, sádrokartonových tl.125mm (5,10*3,00)+(3,60*3)	m2	26,10 26,10	59,52	1 553,47
41	965089001V00	Frézování betonové podlahy tl. do 10 mm 4.10/1a:23,16 4.10/1b:19,88	m2	43,04 23,16 19,88	300,58	12 936,79
42	965089003V00	Frézování betonové podlahy tl. do 30 mm 4.16:139,36	m2	139,36 139,36	454,40	63 325,18
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						85 289,57
Díl: 97	Prorážení otvorů					
43	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 1,05*2,20*0,20	m3	0,46 0,46	470,21	217,24
44	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 1,30*2	m	2,60 2,60	46,30	120,39
45	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	5,10	118,44	604,07
46	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm	m	2,60	145,23	377,59
47	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 4.16:(0,935+0,895)*0,15	m2	0,27 0,27	33,09	9,08
48	978019001V00	Zařízení vnitřních omítek stěn 4.16:0,15+0,935+0,895+0,15	m	2,13 2,13	33,33	71,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 399,37
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,18	436,88	2 262,02
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 262,02
Díl: 713	Izolace tepelné					
50	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 2,365*0,10 (6,70+1,535+4,90+3,315+1,75+0,85)*0,15 (1,20+7,32+1,05)*0,20 0,50*0,30	m2	5,16 0,24 2,86 1,91 0,15	12,97	66,91
51	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE 2,365*0,10 (6,70+1,535+4,90+3,315+1,75+0,85)*0,15 (1,20+7,32+1,05)*0,20 0,50*0,30	m2	5,16 0,24 2,86 1,91 0,15	17,68	91,18

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	pc 01	Izolace kročejová z elastifikovaného polystyrénu tl. 30 mm	m2	5,67	169,63	962,46
		5,158*1,10		5,67		
53	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	11,21	1,13	12,69
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 133,24
Díl: 763	Dřevostavby					
54	763135811U00	Dmtž SDK podhled kazet vidit rošt	m2	80,00	53,98	4 318,64
		4.13 stávající:36,57		36,57		
		4.13/2 stávající:19,52		19,52		
		4.19 stávající:11,385*2,10		23,91		
	Celkem za	763 Dřevostavby				4 318,64
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
55	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	236,60	236,60
56	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	277,96	277,96
57	766699732R00	Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, rohové	m	4,87	15,12	73,54
		4.16:0,935+0,115+0,935		1,99		
		0,36+0,895+0,115+1,06+0,45		2,88		
58	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus	1,00	616,03	616,03
59	766812213R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 1,8 m	kus	1,00	654,12	654,12
60	766669001V00	D+M dveře dřevěné prosklené fóli. EW 30 DP3 2060x2250 vč. FAB, kování a samozavíračem	kus	1,00	12 032,00	12 032,00
61	766812840V00	Demontáž kuchyňských linek do 2,4 m	kus	1,00	393,13	393,13
62	766909001V00	Řezání dřevěných parapetních desek	m	3,81	126,78	482,64
		4.16:0,36+0,895+0,085+1,03+0,435		2,81		
		0,917+0,085		1,00		
63	766909001V00	Doplnění dřevěných parapetních desek - 15 cm	kus	1,00	110,71	110,71
		4.16:1,00		1,00		
64	61165332.1	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm fóliované včetně FAB a kování	kus	1,00	6 285,31	6 285,31
65	61187396	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	kus	1,00	185,41	185,41
66	pc 01	Kuchyňská linka stávající, upravena z místnosti číslo 4.14 na dl.1560 mm bez dřezu (dodávka ZTI)	soubor	1,00	4 047,36	4 047,36
67	pc 02	Krycí lišta dřevěná 15x30 mm zaoblená včetně povrchové úpravy	m	5,35	58,33	312,15
		4,865*1,10		5,35		
68	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	257,07	0,57	146,43
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				25 853,39
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
69	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	74,11	74,11
70	54917015	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00	562,86	562,86
71	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	6,37	1,10	7,01
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				643,98
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
72	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	2,10	56,31	118,25
73	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1,18	3,87	4,58
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				122,82
Díl: 776	Podlahy povlakové					
74	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	119,27	5,06	603,79
		4.10 stávající:(9,34+5,10+0,10+0,70+0,75)*2-0,80		31,18		
		4.12 stávající:5,10		5,10		
		4.13 stávající:(7,20+5,15+0,05)*2-0,80		24,00		
		4.13/2 stávající:(3,96+5,15+0,05)*2-0,80		17,52		
		4.14 stávající:(4,95+3,815)*2-(0,60+0,80)		16,13		

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.16 stávající: (7,32+4,90+0,10+0,75)*2-0,80		25,34		
75	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	46,93	41,31	1 938,47
		4.10/1a: (4,74+5,10+0,75+0,10+0,70)*2-(0,80*2)		21,18		
		4.10/1b: (4,575+5,10+0,10+0,95)*2-0,80		20,65		
		4.12: 5,10		5,10		
76	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	139,36	79,16	11 031,96
		4.16: 139,36		139,36		
77	776981124R00	Lišta nerezová podlahová krycí	m	1,85	177,96	329,23
78	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	278,72	18,27	5 092,77
		139,36/0,50		278,72		
79	776429001V00	Zakončení krytiny u zdiva lepeným pásem v. 100 mm včetně dodávky fabionu	m	56,43	92,26	5 206,01
		4.16: (12,50+11,285+0,50*2+0,40+0,35+0,855+0,75*2+1,00+0,25)*2		58,28		
		-1,85		-1,85		
80	776511810V00	Odstranění textilních podlah lepených bez podložky	m2	149,55	15,18	2 270,29
		4.10 stávající: 43,85		43,85		
		4.13 stávající: 36,57		36,57		
		4.13/2 stávající: 19,52		19,52		
		4.14 stávající: 14,06		14,06		
		4.16 stávající: 35,55		35,55		
81	776529001V00	Očištění betonových podlah od zbytků lepidla	m2	43,04	21,43	922,23
		4.10/1a: 23,16		23,16		
		4.10/1b: 19,88		19,88		
82	28341110.A	Lišta - soklik kobercový	m	49,28	10,99	541,49
		46,93*1,05		49,28		
83	28410107	Přírodní linoleum tl. 2,5 mm, š. 2 m	m2	152,25	342,78	52 189,96
		139,36*1,05		146,33		
		56,43*0,10*1,05		5,93		
84	69741094	Koberec střížená smyčka šíře 4 m	m2	49,76	301,70	15 012,39
		43,04*1,05		45,19		
		43,52*0,10*1,05		4,57		
85	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	951,39	0,47	444,49
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				95 583,08
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
86	777529001V00	Polymercementová stěrka samonivel. C 30 tl. 10 mm	m2	43,04	303,55	13 064,88
		4.10/1a: 23,16		23,16		
		4.10/1b: 19,88		19,88		
87	777529001V00	Polymercementová stěrka samonivel. C 30 tl. 15 mm	m2	139,36	235,52	32 822,07
		4.16: 139,36		139,36		
88	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	458,87	0,65	299,55
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				46 186,50
Díl:	781	Obklady keramické				
89	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	1,68	257,72	432,97
		4.10/1b: (0,60+1,60+0,60)*0,60		1,68		
90	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,68	18,75	31,50
91	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	2,40	52,56	126,14
		4.10/1b: 0,60+0,60+0,60+0,60		2,40		
92	597813520	Obkládačka 14,8x14,8 barevná	m2	2,00	230,94	461,88
93	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	10,52	2,14	22,57
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 075,05
Díl:	783	Nátěry				

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Architektonické a stavebně technické řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	2,20	91,07	200,34
		ocelová zárubeň 1kf. :1,10*2		2,20		
	 Celkem za	783 Nátěry				200,34
Díl:	784	Malby				
95	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	443,55	10,66	4 726,45
		4.03:4,00*3,00		12,00		
		4.10/1a:23,16+(4,575+5,10+0,95+0,75)*2*3,00+(1,50+3,10+1,50)*0,2		92,94		
		5		-0,65		
		-(3,10*1,50)+4,00		87,62		
		4.10/1b:19,88+(4,74+5,10+0,70+0,75)*2*3,00		2,11		
		(0,50*1,50)+(1,50+3,95)*0,25		-1,93		
		-(3,95*1,50)+4,00		15,68		
		4.12:(5,10*3,00)+(0,25*1,50)		139,36		
		4.16:139,36		77,87		
		(12,50+11,285+0,855+0,40+0,35+0,50+0,95+0,50+0,75*2)*2,70		3,45		
		(1,50+2,90+2,50)*0,25*2		1,19		
		(1,475+1,80+1,475)*0,25		3,60		
		(1,50+5,70)*0,25*2		-0,70		
		-(2,90*1,50*2)+(4,00*2)		-9,10		
		-(5,70*1,50*2)+(4,00*2)		20,12		
		4.19/1:7,45*2,70				
96	784165622R00	Malba tekutá disperzní, barva, bez penetrace,2x	m2	443,55	33,33	14 783,99
97	784167101R00	Vyhlazení disperzním tmelem 1x (1 mm)	m2	22,18	81,54	1 808,40
		odhad 5%:443,548*0,05		22,18		
	 Celkem za	784 Malby				21 318,83
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
98	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	42,02	96,00	4 033,89
99	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	126,06	63,36	7 987,11
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,02	144,00	6 050,84
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	378,18	8,00	3 025,42
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,02	96,00	4 033,89
103	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	336,16	11,52	3 872,54
104	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	42,02	96,00	4 033,89
	 Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				33 037,58

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
F.1.4e	Zařízení zdravotně technických instalací	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	97	
Z	PSV celkem	19 949	
R	M práce celkem	3 125	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	23 171	Zařízení staveniště
			0
	HZS	0	
	ZRN+HZS	23 171	
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 171	Ostatní náklady celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %	23 171 Kč
DPH	20,0 %	4 634 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		27 805 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet :
Objekt :	F.1.4e Zařízení zdravotně technických instalací	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	826	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 698	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 637	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 603	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	6 325	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	1 860	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	3 125	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	97	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	97	19 949	0	3 125	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			23 171	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	F.1.4e Zařízení zdravotně technických instalací	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713	Izolace tepelné					
1	713182001V00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	20,00	22,32	446,40
2	28377013	Izolace potrubí z polyetylenu 22 x 10 mm	m	20,00	9,18	183,68
3	28377013	Izolace potrubí z polyetylenu 22 x 10 mm	m	20,00	9,18	183,68
4	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	8,14	1,49	12,11
	Celkem za	713 Izolace tepelné				825,87
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
5	721100911R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,00	420,36	420,36
6	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00	135,78	135,78
7	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	1,00	277,14	277,14
8	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	7,00	5,80	40,60
9	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	3,00	15,47	46,42
10	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	2,00	116,81	233,62
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00	121,65	364,94
12	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	35,19	35,19
13	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	41,37	41,37
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00	11,83	59,16
15	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,02	1 032,00	21,26
16	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	16,76	1,30	21,85
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 697,70
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
17	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00	32,22	483,24
18	722131911R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 15	soubor	2,00	306,90	613,81
19	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	5,00	163,31	816,56
20	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	5,00	169,26	846,32
21	722181212RT7	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,00	42,26	211,28
22	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,00	56,77	283,84
23	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	15,00	13,39	200,88
24	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00	112,72	225,44
25	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	39,28	157,12
26	722220121R00	Nástěnka, pro baterii G 1/2	pár	1,00	212,78	212,78
27	722220231U00	Přechodka plast PPR PN20 D 20xG1/2	kus	2,00	56,10	112,19
28	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	10,00	23,81	238,08
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00	15,78	157,76
30	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,04	1 032,67	36,56
31	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	45,96	0,90	41,18
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 637,04
Díl: 725	Zařizovací předměty					
32	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	86,68	86,68
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	71,20	71,20
34	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00	129,09	129,09
35	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	71,35	71,35
36	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	86,68	86,68
37	725334301R00	Nálevka se sifonem PP, DN 32	kus	1,00	348,57	348,57
38	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,18	938,18	171,03
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	40,47	121,42
40	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00	1 310,18	1 310,18
41	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00	7,07	21,22
42	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	2 139,00	2 139,00
43	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	45,56	1,03	47,02
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 603,44

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín	Rozpočet:
Objekt :	F.1.4e Zařízení zdravotně technických instalací	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733	Rozvod potrubí					
44	722181131R00	Ochrana potrubí gumovými vložkami DN 25	kus	10,00	27,46	274,56
45	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek d 28 mm	m	10,00	19,12	191,20
46	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	275,28	5 505,60
47	733161904R00	Propojení měděného potrubí d 22	kus	1,00	91,51	91,51
48	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	20,00	4,39	87,84
49	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,01	1 047,55	11,52
50	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	61,62	2,64	162,68
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				6 324,92
Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové					
51	763139001V00	Demontáž a zpětná montáž podhledových kazet pro demontáž a montáž potrubí	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové				1 860,00
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					
52	240009001V00	Demontáž vnitřní chladicí jednotky	soubor	1,00	1 116,00	1 116,00
53	240009002V00	Montáž vnitřní chladicí jednotky	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00
54	240009003V00	Demontáž potrubí VZT DN 160	m	10,00	14,88	148,80
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				3 124,80
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,25	180,00	44,93
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,25	10,00	22,47
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,25	120,00	29,96
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				97,36

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	27 917,28	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 005,02	279,17
Montáž - materiál		15 262,75
Montáž - práce		35 896,61
Mezisoučet 1	28 922,30	51 438,53
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 069,16
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	28 922,30	54 507,69
Základní náklady celkem		83 430,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Náklady celkem		83 430,00
Základ a hodnota DPH 20%		
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky		
Svítlidla		
Elektromontáže		

✓

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Svítidla								
"K"								
Svítidla zářivková vestavné								
Montáž: do rástrových podhledů 600 4 600mm								
Těleso: ocelový plech povrchově chráněný lakem nanášeným práškovou technologií								
Mřížka: vysoce leštěná parabolická								
Stupeň krytí: IP 20								
Jmenovité napětí: 230V/50Hz								
Zdroje: 4x1836W								
Zapojení: elektronický předřadník								
Zářivkové svítidlo vestavné 4x18W s el. předřadníkem a parabolickou leštěnou mřížkou	ks	23,00	540,00	12 420,00	126,72	2 914,56	666,72	15 334,56
LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY								
18W / 840	ks	92,00	30,96	2 848,32	0,00	0,00	30,96	2 848,32
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
"K1"			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svítidla zářivková vestavné			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Montáž: do rástrových podhledů 600 4 600mm			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Těleso: ocelový plech povrchově chráněný lakem nanášeným práškovou technologií			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mřížka: vysoce leštěná parabolická			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stupeň krytí: IP 20			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Jmenovité napětí: 230V/50Hz			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zdroje: 4x1836W			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zapojení: elektronický předřadník, nouzový modul								
Zářivkové svítidlo vestavné 4x18W s el. předřadníkem a parabolickou leštěnou mřížkou, nouzové	ks	9,00	1 281,60	11 534,40	126,72	1 140,48	1 408,32	12 674,88
LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY								
18W / 840	ks	36,00	30,96	1 114,56	0,00	0,00	30,96	1 114,56
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Svítidla - celkem			0,00	27 917,28	0,00	4 055,04		31 972,32

Dodávky - celkem			0,00	0,00	27 917,28	0,00	4 055,04		31 972,32
Elektromontáže			0,00	0,00		0,00			
CHRÁNIČE S NAPROUDOVOU OCHRANOU				0,00		0,00			
16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr. In=16A, Id=30mA, Ir=250A, AC,1+N pol, char. B	ks	3,00	935,21	2 805,62	73,22	219,65	1 008,42	3 025,27	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	5,00	68,54	342,72	38,02	190,08	106,56	532,80	
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Přístroj ovládače zapínácho se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (dol)	ks	2,00	54,43	108,86	38,02	76,03	92,45	184,90	
Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové	ks	2,00	15,12	30,24	8,45	16,90	23,57	47,14	
KRYT SPÍNÁČE			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	5,00	23,47	117,36	0,00	0,00	23,47	117,36	
Kryt spínače kolébkového, s čířm průzorem; b. bílá	ks	2,00	27,07	54,14	0,00	0,00	27,07	54,14	
ZÁSUVKA NN			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s dol	ks	7,00	88,20	617,40	51,39	359,74	139,59	977,14	
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s dol	ks	3,00	529,56	1 588,68	51,39	154,18	580,95	1 742,86	
RÁMEČEK			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	3,00	11,45	34,34	0,00	0,00	11,45	34,34	
Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	40,25	40,25	0,00	0,00	40,25	40,25	
KRABICE			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	10,00	5,76	57,60	14,50	145,02	20,26	202,62	
68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,00	4,75	57,02	26,47	317,64	31,22	374,67	
97/5 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	12,60	25,20	59,84	119,68	72,44	144,88	
80R/2 KRABICE LIŠTOVÁ	ks	5,00	17,42	87,12	59,84	299,20	77,26	386,32	
KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1,5-2,5 mm ² , Cu, 5 pol. svorkovnice	ks	12,00	1,80	21,60	8,80	105,60	10,60	127,20	
LIŠTY A TRUBKY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60x40 HA LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	15,00	43,99	659,88	27,46	411,84	71,45	1 071,72	

40X15 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	30,00	24,70	740,88	23,94	718,08	48,63	1 458,96
24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	24,00	13,03	312,77	23,94	574,46	36,97	887,23
TRUBKA OHEBNÁ 63	m	6,00	22,68	136,08	20,42	122,50	43,10	258,58
TRUBKA OHEBNÁ - d=20 320N	m	60,00	4,68	280,80	20,42	1 224,96	25,10	1 505,76
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1KV			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	18,00	13,03	234,58	14,01	252,17	27,04	486,75
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	120,00	12,89	1 546,56	14,01	1 681,15	26,90	3 227,71
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	180,00	8,28	1 490,40	14,01	2 521,73	22,29	4 012,13
CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	45,00	7,34	330,48	14,01	630,43	21,35	960,91
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	32,00	8,28	264,96	14,01	448,31	22,29	713,27
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H07V-K 6 ŽŽ, pevně	m	36,00	11,02	396,58	14,01	504,35	25,03	900,92
UKONČENÍ KABELŮ			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5x4 mm2	ks	72,00	0,00	0,00	32,31	2 326,58	32,31	2 326,58
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Do 2,5 mm2	ks	21,00	0,00	0,00	8,87	186,28	8,87	186,28
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Do 16 mm2	ks	60,00	0,00	0,00	25,84	1 550,21	25,84	1 550,21
PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Protip. průchod stěnou	m2	0,60	1 800,00	1 080,00	704,00	422,40	2 504,00	1 502,40
POMOCNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,00	720,00	720,00	0,00	0,00	720,00	720,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zkušební provoz	hod	6,00	0,00	0,00	147,84	887,04	190,00	1 140,00
Zabezpečení pracoviště	hod	12,00	0,00	0,00	147,84	1 774,08	190,00	2 280,00
Demontaz stávajícího zařízení	hod	32,00	0,00	0,00	147,84	4 730,88	190,00	6 080,00
Montaz-nespecif.položky	hod	24,00	0,00	0,00	147,84	3 548,16	190,00	4 560,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DLE ČSN 331500			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Revizní technik	hod	18,00	0,00	0,00	246,40	4 435,20	320,00	5 760,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	6,00	0,00	0,00	147,84	887,04	190,00	1 140,00
Podružný materiál		1,00	1 080,62	1 080,62	0,00	0,00	1 080,62	1 080,62
Elektromontáže - celkem				15 262,75		31 841,57		51 801,92

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín (Změna v užívání části stavby č.p.1356, Dolní Náměstí, Vsetín)
Projekt	SO 01 Stavební úpravy 4.NP F.1.4.g. Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.bleskosvodů
Investor	Město Vsetín
Z. č.	951/2012/IPR
A. č.	C09A12006
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	31.8.2012
Zpracovatel	IPR s.r.o.
CÚ	05/2012
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10

7

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		10 377,23
Montáž - práce		18 032,77
Mezisoučet 1		28 410,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		28 410,00
Základní náklady celkem		28 410,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Náklady celkem		28 410,00
Základ a hodnota DPH 20%		
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Strukturovaná kabeláž		

7

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Strukturovaná kabeláž								
ZÁŠUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) KOMPLETNÍ								
Datová zásuvka dvojitá 2xRJ45 FTP,kat.6	ks	5,00	640,33	3 201,66	161,81	809,05	802,14	4 010,71
KRABICE			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	6,65	19,96	16,75	50,25	23,40	70,21
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ LIŠTOVÁ	ks	2,00	20,12	40,25	69,12	138,23	89,24	178,48
Kabely stíněné			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kabel FTP 4 párový, kat.6	m	360,00	9,06	3 263,20	16,18	5 825,19	25,25	9 088,39
Popis			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Štítek samolepící	ks	20,00	4,16	83,16	7,32	146,36	11,48	229,52
Štítek kabelový	ks	20,00	4,16	83,16	9,76	195,15	13,92	278,31
Měření datové linky vč.protokolu	ks	10,00	0,00	0,00	117,90	1 179,02	117,90	1 179,02
LIŠTA HRANATÁ - 40X40 + KRYTY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	20,00	26,78	535,55	27,65	552,92	54,42	1 088,47
LIŠTA HRANATÁ DVOJITÝ ZÁMEK- 40X20 + KRYTY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40X20 LIŠTA HRANATÁ (2m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	15,00	16,55	248,23	27,65	414,69	44,19	662,92
LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC - (EN)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRUBKA OHEBNÁ -25 125N	m	25,00	8,40	209,98	23,58	589,51	31,98	799,49
TRUBKA OHEBNÁ - 16 125N	m	18,00	3,74	67,36	23,58	424,45	27,32	491,81
TRUBKA DVOUPL. - 40	m	6,00	0,00	0,00	23,58	141,48	23,58	141,48
STEINOSMĚRNÉ KONTROLNÍ MĚŘENÍ			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kabelu - čtyřka	ks	10,00	0,00	0,00	61,80	617,97	61,80	617,97
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Komplex.vyzkoušení	hod	8,00	0,00	0,00	295,68	2 365,44	295,68	2 365,44
Montaz-nespecif.položky	hod	12,00	0,00	0,00	184,80	2 217,60	184,80	2 217,60
Uprava stavajícího zařízení	hod	8,00	0,00	0,00	295,68	2 365,44	295,68	2 365,44
Strukturovaná kabeláž - celkem			0,00	7 752,51	0,00	18 032,77		25 785,28
			0,00	0,00	0,00			

Podružný materiál		1,00	2 624,72	2 624,72	0,00	0,00	2 624,72	2 624,72
Elektromontáže - celkem				10 377,23		18 032,77		28 410,00

f

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy 4.NP MVK, Vsetín (Změna v užívání části stavby č.p.1356, Dolní Náměstí, Vsetín)
Projekt	SO 01 Stavební úpravy 4.NP F.1.4.g. Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Investor	Město Vsetín
Z. č.	951/2012/IPR
A. č.	C09A12006
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	31.8.2012
Zpracovatel	IPR s.r.o.
CÚ	05/2012
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10

7

**Čestné prohlášení příjemce (objednatel)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- § 92e zákona o DPH**

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno) : Město Vsetín
Adresa/ sídlo: Svárov 1080
IČ: 00304450
Oprávněná osoba: Bc. Iveta Tábořská

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: BS Vsetín, s.r.o.
Adresa/sídlo žadatele: 4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: IČO: 47973749
DIČ: CZ47973749
Oprávněná osoba: Vlastimil Škarpa, jednatel

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH „zveřejněné dne 09. 11. 2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 03/2012/SML 126 souvisí výlučně s činností příjemce při veřejnoprávní činnosti, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V e Vsetíně

Datum 23. 11. 2012

Bc. Iveta Tábořská

.....
Jméno a příjmení oprávněné osoby

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.



Iveta Tábořská

Razítko a podpis